
                                 令和 3年 7月 7日 

保護者の皆様へ 

                                    台東区立忍岡中学校 

                                     PTA会長 岡本 俊夫 

 

学校公開 保護者受付サポート隊の参加協力のお願い 

 

日頃より PTA活動に御理解・御協力を賜りましてありがとうございます。 

さて、下記のとおり、PTA サポート隊として学校公開の受付サポートをしていただける方を募集致し

ます。 

御多用とは存じますが、御協力の程よろしくお願い致します。 

記 

 

１ 日時    学校公開日 令和 3年 9月 4日(土)・9月 18日(土)・11月 6日(土) 

２ 協力内容  学校公開での受付の見守りと準備、後片付け。 

※感染症対策を施しながら、先生や用務主事と一緒に受付での来校者の見守りの作業です。

マスクの着用をお願いします。また、必要な方には学校で用意したフェイスシールドを

お渡しします。各自の責任において体調管理には十分お気を付けください。  

３ 記入方法  下の学校公開 保護者受付サポート隊の参加票に、御協力いただける時間帯に 

        「○」、参加できない時間帯に「×」を記入してください。 

※すべて「×」の方も、御提出ください。 

４ 依頼の通知 お願いする方のみ、別途、お手紙にて 7月 19日（月）までにお知らせ致します。また、

忍岡中学校ホームページ「PTA」の項目でも御確認いただけます。お名前の記載なしで、

学年・クラス・出席番号で表示しています。なお、今回、お願いしない方には連絡致しま

せん。 

５ 提出日   7月 15日（木）までに学級担任に御提出ください。 

                       【お問い合わせ先】PTA本部役員 山木栄子 

電話 ●●●-●●●●-●●●● 

✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂ き り と り ✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂✂ 

【学校公開 保護者受付サポート隊の参加票】 

 9/4(土) 9/18(土) 11/6(土) 

８：２５～

9：20 

   

9：20～ 

10：20 

   

10：20～ 

11：30 

   

※御参加される方の連絡先は、連絡がつきやすい電話番号をお願い致します。 

 

     年    組    番      生徒氏名 

 

保護者氏名 

電話番号 
 


